

Eg Consult DK Holding ApS
Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 13 38 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Bjarne Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eg Consult DK Holding ApS Mettesvej 6 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 13 38 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bjarne Eg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Konzenzus ApS, Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962 kr. mod -82.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet på baggrund af gennemførte tiltag i associerede virksomhed vil kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-74.853
Andre finansielle indtægter	1.452	0
Øvrige finansielle omkostninger	-490	-208
Resultat før skat	962	-82.561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	962	-82.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-74.853
Overføres til overført resultat	962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.708
Disponeret i alt	962	-82.561

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>23.236</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.236</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>69.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.550</u>	<u>69.507</u>
	Aktiver i alt	<u>23.550</u>	<u>69.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.701	-38.663
Egenkapital i alt	12.299	11.337
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.251	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.251	58.170
Gældsforpligtelser i alt	11.251	58.170
 Passiver i alt	23.550	69.507

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.852	37.046	54.000	147.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-74.853	-7.708	0	-82.561
Indregnet fra overført resultat	0	68.001	0	0	68.001
Indregnet fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-68.001	0	-68.001
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-38.663	0	11.337
Resultatandel	0	0	962	0	962
	50.000	0	-37.701	0	12.299

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet på baggrund af gennemførte tiltag i associerede virksomhed vil kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10	0	23.236

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.